Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1190

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 0115/2023 - SME

PROCESSO N° P304071/2024

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 0115/2023 -
SME, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SOBRAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA, PARA OS FINS QUE NELE SE
DECLARAM.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através da Secretaria de Educação, de um lado, situada à Rua
Viriato de Medeiros, 1.250, Sobral - CE, com CNPJ no 07.598.634/0001-37, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado por seu Secretário de Educação, o Sr. FRANCISCO
HERBERT LIMA VASCONCELOS, brasileiro, portador da Carteira de Identidade no 95010000140, e
do CPF no 876.371.973-87, residente e domiciliado em Sobral - CE, na Av. Dr. Guarany, no 115,
Bairro Derby Clube, resolve apostilar o Contrato n° 0161/2023 - SME, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 23010 - SME, feito com a empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ
sob o n° 28.975.806/0001-14, tendo como representante legal a Sra. Karine da Costa Oliveira,
inscrita no RG sob o nº 2002099107411 e CPF nº 030.511.603-77, tendo como finalidade a
ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA CONTRATADA, tendo em vista a mudança do
nome empresarial de “KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME” para “GRANGAZ LTDA”.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente
celebrado.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo apostilamento, para
que surta efeito, o qual, depois de lido, é assinado pelo representante da parte CONTRATANTE e
pelas testemunhas abaixo.

Sobral, data da última assinatura.

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretário Municipal da Educação

TESTEMUNHAS:

1. ___________________________________ 2._____________________________________

DAYANNA KARLA COELHO XIMENES
Coordenadora Jurídica da SME

OAB/CE n° 26.147

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC fYpuoAbs

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:befc5e24-fb17-4655-a158-dcacef97a232

		2024-03-18T13:24:56-0300
	Location
	Reason

		2024-03-18T13:40:21-0300
	Location
	Reason

		2024-03-21T16:49:29+0000

		2024-03-21T16:51:39+0000